КРАСНОТУРЬИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

«17» июля 2017 г.  №  15/55

г. Краснотурьинск

О заверении списка кандидатов в депутаты Думы городского округа

Краснотурьинск по двадцати одномандатным избирательным округам,

выдвинутого  избирательным объединением  Свердловское

региональное отделение политической партии ЛДПР – Либерально -

демократической партии России на выборах депутатов Думы

городского округа Краснотурьинск 10 сентября 2017 года

Заслушав и обсудив информацию председателя Краснотурьинской

городской территориальной избирательной комиссии Ю.Р. Кокшарова о

выдвижении избирательным объединением Свердловское региональное

отделение политической партии ЛДПР – Либерально - демократической

партии России списка кандидатов в депутаты Думы городского округа

Краснотурьинск по двадцати одномандатным избирательным округам,

Краснотурьинская городская территориальная избирательная комиссия

отмечает, что 59-я Конференция Свердловского регионального отделения

ЛДПР (далее – Конференция), которой выдвинут список кандидатов в

депутаты Думы городского округа Краснотурьинск по двадцати

одномандатным избирательным округам указанного избирательного

объединения, проведена в соответствии с требованиями Федеральных

законов «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», «О политических партиях»,

Избирательного кодекса Свердловской области, Уставом Либерально-

демократической партии России - ЛДПР.

Решения, принятые Конференцией 24 июня 2017 года о выдвижении

указанного списка кандидатов в депутаты, назначении уполномоченного

представителя избирательного объединения по общим вопросам, документы

 2

в отношении каждого кандидата, выдвинутого в составе списка

кандидатов, иные документы, представленные избирательным объединением

при выдвижении списка кандидатов в депутаты, в целом соответствуют

требованиям вышеназванных правовых актов.

С учетом вышеизложенного, в соответствии со статьями 43–45 и 47

Избирательного кодекса Свердловской области Краснотурьинская городская

территориальная избирательная комиссия решила:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Думы городского округа

Краснотурьинск по двадцати одномандатным избирательным округам,

выдвинутый избирательным объединением Свердловское региональное

отделение политической партии ЛДПР – Либерально - демократической

партии России на выборах депутатов Думы городского округа

Краснотурьинск 10 сентября 2017 года (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю избирательного

объединения Свердловское региональное отделение политической партии

ЛДПР – Либерально - демократической партии России  Яровому А.А. копии

настоящего решения и заверенного списка кандидатов в депутаты.

3. Направить настоящее решение, копии заверенного списка и

заявлений кандидатов из заверенного списка в соответствующие окружные

избирательные комиссии, организующие подготовку и проведение выборов

депутатов Думы городского округа Краснотурьинск.

4. Считать согласованным представленное избирательным

объединением Свердловское региональное отделение политической партии

ЛДПР – Либерально - демократической партии России краткое наименование

избирательного объединения для использования в избирательных

документах: Свердловское региональное отделение ЛДПР.

5. Направить настоящее решение избирательному объединению

Свердловское региональное отделение политической партии ЛДПР –

Либерально - демократической партии России, МАУ «Краснотурьинский

информационный центр» и опубликовать на странице Краснотурьинской

городской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

 3

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Ю.Р. Кокшарова.

Председатель

избирательной комиссии

Ю.Р. Кокшаров

Секретарь

избирательной комиссии

М.Н. Кузнецова

Приложение

к решению Краснотурьинской городской

территориальной избирательной комиссии

от 17.07.2017 г. № 15/55

СПИСОК

кандидатов в депутаты Думы городского округа Краснотурьинск, выдвинутый избирательным объединением

Свердловское региональное отделение политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России  по

одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Думы городского округа Краснотурьинск

10 сентября 2017 года

№

п/п
Фамилия, имя, отчество

Дата и место

рождения
Адрес места жительства

Номер

избирательного

округа

1 Романов Виталий Сергеевич 05.11.1984 Свердловская область, город Краснотурьинск, пос. Воронцовка 1

2 Марков Александр Николаевич 02.07.1984 Свердловская обл., гор. Краснотурьинск 2

3 Плесовских Сергей Владимирович 08.12.1986 Свердловская обл.,г. Екатеринбург 3

4 Овечкин Александр Юрьевич 20.07.1991 Свердловская обл., гор. Кушва 4

5 Щербаков Сергей Николаевич 17.02.1985 Свердловская обл., г. Екатеринбург 5

6 Файзулина Любовь Владимировна 23.04.1964 Свердловская обл.,гор. Краснотурьинск, пос. Рудничный 6

7 Иванов Дмитрий Владимирович 23.02.1976 Свердловская обл.,г. Екатеринбург 7

8 Медведев Александр Михайлович 03.02.1974 Свердловская обл., гор. Краснотурьинск 8

9 Пестерева Светлана Геннадьевна 13.11.1973 Свердловская область, г. Карпинск 9

10 Мартынов Алексей Дмитриевич 11.02.1977 Свердловская обл., г. Екатеринбург 10

11 Асбапов Ильвир Мавлиханович 15.11.1980 Свердловская обл., гор. Кировград, пос. Нейво-Рудянка 11

12 Сабреков Дамир Алексеевич 30.11.1958 Свердловская область, г. Краснотурьинск 12

13 Шапуров Михаил Александрович 03.07.1962 Свердловская обл., гор. Краснотурьинск 13

14 Кравченко Иван Владимирович 05.11.1990 Свердловская обл., г. Екатеринбург 14

15 Русских Владимир Петрович 12.05.1974 Свердловская обл., г. Новоуральск 15

16 Мельцов Денис Юрьевич 21.02.1983 Свердловская обл., Артинский район, п. Арти 16

17 Клинков Виктор Юриевич 23.02.1974 Свердловская обл., гор. Краснотурьинск 17

18 Соколов Алексей Леонидович 16.11.1987 Свердловская обл., гор. Краснотурьинск 18

19 Яровой Александр Анатольевич 22.07.1971 Свердловская обл., гор. Краснотурьинск 19

20 Печѐнкин Илья Александрович 15.07.1988 Свердловская обл., гор. Екатеринбург 20